様式第１号（別表関係）

令和　　年　　月　　日

一関市長　　　　　　　様

所　在　地
　　　　　　名　　　称
代表者氏名

ふるさと応援寄附返礼品開発等支援補助金交付申請書

令和７年度において、ふるさと応援寄附返礼品開発等支援補助金の交付を受けたいので、一関市補助金交付規則により関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。
[bookmark: _Hlk126490128]
	事業の名称

	総事業費
	円
	補助対象費用
	円

	交付申請額
	円

	事業期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	添付書類
	１　誓約書兼同意書
２　事業計画書（様式第３号）
３　経費の積算根拠を確認できる書類の写し

	備考

担当者
※事務連絡先・書類送先となります。
	事業者等名

	職・氏名

	所在地
	〒

	電話番号

	メールアドレス

様式第２号（別表関係）
令和　　年　　月　　日

一関市長　　　　　　　様

所　在　地
　　　　　　名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

誓約書兼同意書

１　一関市ふるさと応援寄附返礼品開発等支援補助金交付要綱第３第２項には該当しません。
２　本申請に係る経費について、他の補助金等の交付を受けていません。
３　この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、ふるさと応援寄附返礼品開発等支援補助金の交付の決定を取り消され、又は、補助付金の返還を求められても、異議は一切申し立てません。
４　この誓約内容を確認するため、一関市が他の官公署に照会を行うことについて、同意します。
５　補助金の申請にあたり、市税の納付状況の調査をすることについて同意します。

様式第３号（別表関係）

事業計画書
１　事業内容等
	[bookmark: _Hlk126489336]事業の名称

	事業の目的

	事業の内容及び実施方法（できるだけ詳細に記入してください）

	事業のスケジュール

	期待される事業の効果（成果指標など）

	事業完了（予定）年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	その他

２　収支予算書

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	内容説明

	市補助金

	自主財源

	その他

	合計

（２）支出の部
	項目
	予算額
	内容説明

	合計

※収入の部と支出の部の合計は一致します。
※経費の見積書など積算根拠を添付してください。